
 46. Stadtmeisterschaft Sarstedt im Schießsport 2019 /2020

6. Durchgang 13.02.2020

Mannschaftswertung
Verein 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4. Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt

1. SV Sarstedt 51 Sa 843 830 845 837 840 814 5009
2. SV Vivat Gödringen Gö 800 734 767 778 784 796 4659
3. KKS Heisede H 768 767 737 773 742 723 4510
4. ASG Sarstedt ASG 709 685 742 722 745 749 4352
5. SGi Schliekum Sch 670 663 631 667 641 685 3957

Einzelwertung
Name, Vorname Verein 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4. Dg. 5.Dg. 6.Dg. Gesamt

1. Rohde, Janine Sa 279 291 281 278 279 281 1689
2. Heitsch, Patrick Sa 282 280 277 277 278 280 1674
3. Grasse, Tobias Gö 261 264 266 271 262 271 1595
4. Gude, Klaus H 261 261 259 264 254 255 1554
5. Kelm, Sandra ASG 241 256 252 254 253 270 1526
6. Wedekind, Olga H 239 238 247 237 258 240 1459
7. Rohlfs, Friedrich Sch 244 237 219 251 236 237 1424
8. Klußmann, Karl-Heinz Sch 212 231 220 221 223 242 1349
9. Warneke, Tristan Gö 266 - 258 262 269 272 1327
10. Klopsch, Matthias Gö 257 235 243 - 242 253 1230
11. Wirries, Uwe Sch 214 195 192 195 182 206 1184
12. Kellner, Harald [E] R 238 - 211 225 228 266 1168
13. Nickel, Felicitas Sa 276 - 287 282 283 - 1128
14. Jung, Ulrich Sa - 259 - 255 259 253 1026
15. Kuhlemann-Mohwinkel, K. ASG 254 - 249 - 230 243 976
16. Weise, Rainer Gö - 235 - 245 253 240 973
17. Turnier, Götz ASG 214 213 241 228 - - 896
18. Scheiden,Carsten H 268 268 - 272 - - 808
19. Schmidt. Martin ASG - - - 240 262 236 738
20. Piontek, Hartmut H - - 231 - 230 228 689
21. Mohwinkel, Hartmut Sch 134 143 141 - 99 - 517
22. Stanke, Dmitrij Sa 282 - - - - - 282
23. Neumann, Arne Gö 273 - - - - - 273
24. Weibchen, Jana ASG - 216 - - - - 216

Ergebnisliste LG freihand
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Ergebnisliste

14. Stadtmeisterschaft im Jugendbereich 2020

30.01.2020

Schüler (m)

Platz Name Vorname Verein Ring

1 Erhard Luca Björn SV Sarstedt v. 1951 127

Jugend (w)

Platz Name Vorname Verein Ring

1 Kellner Leonie SV Ruthe 331

2 Knopp Dareena ASG 283

3 Neiße Jaqueline SV Ruthe 280

4 Stachan Eileen ASG 250

5 Eichler Lea ASG 238

Junioren II (m)

Platz Name Vorname Verein Ring

1 Warneke Tristan SV Vivat Gödringen 339

Junioren II (w)

Platz Name Vorname Verein Ring

1 Nickel Felicitas SV Sarstedt v. 1951 383

2 Rohde Janine SV Sarstedt v. 1951 376
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Platz Name Vorname Verein Ring

1 Gückel Dieter SV Vivat Gödringen 315.6 195.4

2 Schmidt 1) Heiko SV Sarstedt 51 318.7 106.4

3 Miska 2) Heiko ASG Sarstedt 316.6 105.4

4 Schmischke Frank SV Vivat Gödringen 315.2 105.0

5 Matthias Martin ASG Sarstedt 314.2 104.8

6 Vornkahl Fritz SV Ruthe 314.2 104.2

7 Weise Rainer SV Vivat Gödringen 313.9 103.5

8 Meyer Guntbert SV Sarstedt 51 313.8 104.8

9 Jänisch Klaus SV Vivat Gödringen 313.5 105.1

10 Joswig Christiane ASG Sarstedt 312.8 105.4

11 Meyer Birgit SV Sarstedt 51 312.8 104.1

12 Gebke Thomas ASG Sarstedt 312.2 104.5

13 Krüger Regina ASG Sarstedt 311.0 103.6

14 Pape Stephan KKS Giften 310.7 102.2

15 Winnecke Bibiana SV Sarstedt 51 310.5 103.1

16 Loss Achim KKS Giften 310.1 102.9

17 Bischoff Katrin ASG Sarstedt 309.7 102.9

18 Benedickt Sonja KKS Giften 307.5 101.1

19 Miska Marina ASG Sarstedt 307.3 101.7

20 Brunotte Sylvia KKS Giften 306.8 102.7

21 Benedickt Manuel KKS Giften 306.0 105.1

22 Pape Thomas KKS Giften 305.5 101.4

23 Morast Andreas KKS Giften 305.2 101.8

24 Pape Tanja KKS Giften 303.6 102.1

25 Wirries Uwe SG Schliekum 301.2 100.4

26 Liehr Martina ASG Sarstedt 301.0 101.5

27 Rohlfs Friedrich SG Schliekum 298.3 98.6

28 Moock Andrea KKS Giften 291.0 95.7

29 Moock Matthias KKS Giften 279.1 98.4

1)  hat seinen Wohnsitz in Gleidingen
2)  hat seinen Wohnsitz in Rössing

46. Stadtmeisterschaft 2020
LG sitzend Auflage Altersklasse (Sen. 0-II)

- Einzelwertung -

Auszug lt. Punkt 6. der Rundenwettkampfordnung zur Stadtmeisterschaft: 
"Stadtmeister kann nur der/die Schütze/in werden, der/die 
seinen/ihren Wohnsitz in der Stadt, einschließlich der Ortsteile, hat."
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1. SV Sarstedt v. 1951
Name Vorname       Ring
Meyer Birgit 312.8 104.1

Meyer Guntbert 313.8 104.8

Schmidt Heiko 318.7 106.4

Winnecke Bibiana 310.5 103.1

945.3 315.3

2. SV Vivat Gödringen
Name Vorname       Ring
Gückel Dieter 315.6 105.4

Jänisch Klaus 313.5 105.1

Schmischke Frank 315.2 105.0

Weise Rainer 313.9 103.5

944.7 313.9

3. ASG Sarstedt I
Name Vorname       Ring
Bischoff Katrin 309.7 102.9

Gebke Thomas 312.2 104.5

Krüger Regina 311.0 103.6

Matthias Martin 314.2 104.8

937.4 312.9

4. ASG Sarstedt II 
Name Vorname       Ring
Joswig Christiane 312.8 105.4

Liehr Martina 301.0 101.5

Miska Heiko 316.6 105.4

Miska Marina 307.3 101.7

936.7 312.5

5. KKS Giften I
Name Vorname       Ring
Benedickt Manuel 306.0 105.1

Benedickt Sonja 307.5 101.1

Moock Andrea 291.0 95.7

Pape Tanja 303.6 102.1

917.1 308.3

6. KKS Giften II
Name Vorname       Ring
Brunotte Sylvia 306.8 102.7

Loss Achim 310.1 102.9

Pape Stephan 310.7 102.2

Pape Thomas 305.5 101.4

927.6 307.8

7. SG Schliekum
Name Vorname       Ring
Rohlfs Friedrich 298.3 98.6

Wirries Uwe 301.2 100.4

599.5 199.0

46. Stadtmeisterschaft 2020
 LG sitzend Auflage Altersklasse (Sen. 0-II)

- Mannschaftswertung -
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Platz Name Vorname Verein Ring

1 Schmidt Gitta ASG Sarstedt 314.8 104.9

2 Meier 1) Walter SV Vivat Gödringen 315.4 105.0

3 Kuhnert Anita SV Sarstedt 51 313.3 104.9

4 Schmidt Eckard ASG Sarstedt 313.3 104.7

5 Siegmund Friedel SV Vivat Gödringen 312.1 104.1

6 Weichert Ingried SV Vivat Gödringen 310.0 102.8

7 Stöbener Christa ASG Sarstedt 309.3 102.8

8 Werner Ulrich SV Sarstedt 51 309.1 103.3

9 Sauer Joachim SV Sarstedt 51 308.9 101.9

10 Götzl Anna-Margarete SV Sarstedt 51 308.6 104.3

11 Quilitz Günther KKS Giften 308.5 101.9

12 Wilke Cord SV Vivat Gödringen 307.7 104.3

13 Gabloffsky Werner SV Vivat Gödringen 307.2 103.1

14 Bastong Alfred ASG Sarstedt 305.0 103.2

15 Fischer Hans-Henning SV Vivat Gödringen 305.0 101.9

16 Jänsch Sigmund SV Ruthe 303.7 102.9

17 Warmbold Ernst SV Vivat Gödringen 303.2 102.3

18 Jedzik Franziska SV Ruthe 303.0 99.6

19 Höfs Marlis SV Ruthe 301.7 99.9

20 Raudonat Klaus SV Ruthe 301.4 99.9

21 Wrobel Ulla KKS Giften 299.0 96.8

22 Kegel Bärbel SV Vivat Gödringen 296.4 98.0

23 Wehling Hans KKS Giften 295.6 99.9

24 Jänsch Erika SV Ruthe 275.0 92.6

1)  hat seinen Wohnsitz in Ingeln-Oesselse

46. Stadtmeisterschaft 2020
LG sitzend Auflage Senioren (Sen. III-V)

- Einzelwertung -

Auszug lt. Punkt 6. der Rundenwettkampfordnung zur Stadtmeisterschaft: 
"Stadtmeister kann nur der/die Schütze/in werden, der/die 
seinen/ihren Wohnsitz in der Stadt, einschließlich der Ortsteile, hat."
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1. ASG Sarstedt 
Name Vorname       Ring
Bastong Alfred 305.0 103.2

Schmidt Eckard 313.3 104.7

Schmidt Gitta 314.8 104.9

Stöbener Christa 309.3 102.8

937.4 312.4

2. SV Vivat Gödringen I
Name Vorname       Ring
Meier Walter 315.4 105.0

Siegmund Friedel 312.1 104.1

Warmbold Ernst 303.2 102.3

Wilke Cord 307.7 104.3

935.2 313.4

3. SV Sarstedt v. 1951
Name Vorname       Ring
Götzl Anna-Margarete 308.6 104.3

Kuhnert Anita 313.3 104.9

Sauer Joachim 308.9 101.9

Werner Ulrich 309.1 103.3

931.3 310.1

4. SV Vivat Gödringen II
Name Vorname       Ring
Fischer Hans-Henning 305.0 101.9

Gabloffsky Werner 307.2 103.1

Weichert Ingried 310.0 102.8

Kegel Bärbel 296.4 98.0

913.6 303.9

5. SV Ruthe 
Name Vorname       Ring
Höfs Marlis 301.7 99.9

Jänsch Erika 275.0 92.6

Jänsch Sigmund 303.7 102.9

Jedzik Franziska 303.0 99.6

908.4 302.4

6. KKS Giften
Name Vorname       Ring
Quilitz Günther 308.5 101.9

Wehling Hans 295.6 99.9

Wrobel Ulla 299.0 96.8

903.1 298.6

46. Stadtmeisterschaft 2020
 LG sitzend Auflage Senioren (Sen. III-V)

- Mannschaftswertung -
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